
I MĚSTO
| HODONÍN Číslo smlouvy: 50/2023/0205/150/2S004P01ÍC2F5U

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

„ZOO - vstupní prostor areálu, pokladny, WC “

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

49971379

CZ49971379

ČSOB, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.

ve smluvních záležitostech Ing. Luďkem Sebestoujednáte lem,

v technických záležitostech Pavlem Přikrylem (výrobním ředitelem)
a Ing. Lukášem Kůřilem (stavbyvedoucím)

Zhotovitel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu

o dílo č. SD/2023/0205/150 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s či. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listu č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v či. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

Cena méněprací dle Změnového listu č. 2 činí:2.2.

945 591,25 Kč bez DPH

198 574,16 Kč DPH 21%

1/3



1 144 165,41 Kčvč. DPH

Cena víceprací dle Změnového listu č. 2 činí:2.3.

934 575,61 Kč bez DPH

196 260,88 Kč DPH 21%

1 130 836,49 Kčvč. DPH

Celkem změna ceny díla dle ZL č.2: - 13.328,92 Kč vč. DPH

POLOŽKA KČ (bez DPH) KČ (s DPH)
VÍCEPRÁCE 934 575,61 1 130 836,49

MÉNĚPRÁCE 945 591,25 1 144 165,41

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 27 678 000,0022 874 380,16

CELKOVÉ NÁKLADY DLE DOD 1 23 338 471,44 28 239 550,45

CELKOVÉ NÁKLADY DLE DOD 1 + 2 28 226 221,5323 327 455,80

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.2 se na základě víceprací a

méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 2 upravuje následovně:

23 327 455,80 Kč bez DPH

4 898 765,73 Kč DPH 21%

28 226 221,53 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.2 zůstávají
v platnosti.

2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č. 1 - Změnový list č.2, včetně oceněného rozpočtu

2/3



Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 20.8.2024 č.u. 28801

4 f.H ' k>LlV Hodoníně, dne V Hodoníně, dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis: Podpis:

Ing. Luděk Sebesta

jednatel

Libor S

starosta

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„ZOO - vstupní prostor areálu, pokladny, WC “

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 2
„Změny střešní folie, změna rolovací mříže, odpočet loga, odpočet následné péče, změna opláš¬

tění přístřešku, změny elektroinstalace.4*

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2023/0205/1 50

1 . Oddíl stavby: SO 02 Budovy pokladny a sociálního zařízení.
SO 03 Venkovní plochy, přístřešek, oplocení

2. Zpracovatel změnového listu: MSO servis, spol. sr.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 kontrolní den: KD č. 12 až 34, ze dne od 17.01.2024 až 10.07.2024,

konkrétně u jednotlivých položek Seznamu změnových rozpočtů
Seznam změnových rozpočtů a změnové rozpočty3.2 jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

- Na objektu SO 02 v technické místnosti je nutné vlivem vysoké hustoty rozmístění instalovaných zařízení kolem
povrchů stěn a vedení rozvodů ZTI a elektroinstalace po povrchu stěn změnit úpravu povrchů vnitřních stěn
z keramického obkladu na omyvatelný nátěr - dle zápisu z KD č. 25 z 24.4.2024;
- Do skladby podlah objektu bude vložena výztužná ocelová svařovaná síť do betonového potěru podlahového
vytápění za účelem jeho zpevnění a omezení tvorby trhlin pň provozu podlahového vytápění, dle zápisu z KD
č. 21 z 20.3.2024.
- Z důvodu nemožnosti montáže rolovací mříže v projektovaném provedení kvůli ponechanému stromu

v těsné blízkosti objektu pokladen je nezbytné rolovací mříž nahradit dvěma menšími dle zápisu z KD
č. 29 z 29.5.2024;
- V souladu s požadavkem AD a zápisu z KD č. 23 z 10.4.2024 bude doplněno větrání střechy nad pokladnami
nasávací a výstupní štěrbinou v podhledu chodby a ve štítové stěně ke stravovacímu pavilonu, což povede ke zvýšení
průtoku vzduchu v prostoru pod střechou a tím také nastane omezení tepelné zátěže střechy a omezí se možnost
kondenzace vzdušné vlhkosti na ocelových prvcích této střechy;
- Na základě požadavku provozovatele a dle zápisu z KD č. 12 z 17.1 .2024 bude upraveno ovládání svítidel uvnitř
objektu sociálního zařízení za účelem zlepšení úrovně jejich ovladatelnosti.
- Aktivní prvky VZT budou dle zápisu z KD č, 27 z 1 5.5.2024 doplněny o čidla pohybu za účelem snížení
provozní spotřeby elektrické energie, do akumulační jímky srážkových vod bude instalován systém umožňující
sledování a signalizaci stavu vodní hladiny.
- Na základě požadavku provozovatele v zápisu z KD č. 27 z 15.5.2024, bude provedena příprava elektroinstalace
pro kamerový systém a bude realizováno zvýšení množství venkovních zásuvek silnoproudého rozvodu elektrické
energie pro umožnění údržbových prací elektrickými stroji a zařízeními a pro zvýšení komfortu návštěvníků.
- Na objektu SO 03 dle zápisu z KD č. 23 z 1 5.5.2024 došlo ke zrušení realizace loga ZOO z důvodu připravovaných
změn v grafických pravidlech Zoo Hodonín a podle zápisu z KD č.34 z 10.7.2024 bude realizován pouze základ pro

nové logo.



- Na základě požadavku provozovatele a zápisu z KD č, 28 z 22.05.2024 bude provedena stavební připravenost
pro osazení automatického pokladního zařízení u plotové zdi před vstupem do objektu.
- dle zápisu z KD č. 30 z 05.06.2024 se změní zdící materiál stěn přístřešku pro kola a u plotové stěny za pórobe-
tonové tvárnice Ypor.
- na přístřešku pro kola, na základě zápisu z KD č. 31 z 12.06.2024 bude změněn materiál opláštění konstrukce
objektu přístřešku pro kola na desky OSB s doplněním materiálu opláštění střechy přístřešku o vrstvu polystyrenu pro

eliminaci vzniku trhlin v průběhu životnosti.
- na základě požadavku provozovatele v zápisu z KD č. 33 z 03.07.2024 budou venkovní rozvody ZTI doplněny o

rozvody vody pro zalévání.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

Na objektu SO 02:
- V technické místnosti nebyío možné vlivem vysoké hustoty rozmístění instalovaných zařízení kolem stěn a vlivem
vedení rozvodů ZTI, UT a elektroinstalace po povrchu stěn realizovat úpravu povrchů stěn z keramického obkladu
a AD se souhlasem TDS rozhodli o záměně omyvatelným nátěrem omítek stěn. Uvedeným opatřením dojde k úspoře
nákladů.
- AD a TDS odsouhlasili vložení výztužné ocelové svařované sítě 6/100/100 mm do betonového potěru podlahového
vytápění
- Z důvodu nemožnosti montáže rolovací mříže kvůli ponechanému stromu v těsné blízkosti objektu pokladen se stalo
nezbytným, za souhlasu AD a TDS, navrženou rolovací mříž nahradit dvěma menšími, které budou umístěny blíže
k fasádě objektu pokladen a budou mít na sobě nezávislé ovládání; Uvedeným opatřením dojde k úspoře nákladů.
- Do ocelové konstrukce střechy bylo AD navrženo větrání střechy nad pokladnami nasávací štěrbinou v podhledu
chodby mezí objekty pokladen a sociálního zařízení a výstupní štěrbiny ve štítové stěně střechy nad pokladnami smě¬
rem ke stravovacímu pavilonu, obě uzavřeny hliníkovou mřížkou;
- Na požadavek provozovatele se upraví ovládání svítidel uvnitř objektu sociálního zařízení nad umyvadly doplněním
o 5 ks snímače pohybu, aktivní prvky VZT budou doplněny o 5ks čidel pohybu a bude provedena s tím spojená úprava

elektroinstalace; do akumulační jímky srážkových vod bude instalován systém pro umožnění sledování a signalizaci
stavu vodní hladiny a s tím spojené doplnění elektroinstalace, bude provedena příprava elektroinstalace pro 5ks kamer
kamerového systému s přivedením silové a datové elektroinstalace na provozovatelem určená místa; bude realizováno
provozovatelem požadované zvýšení množství venkovních zásuvek silnoproudého rozvodu o 6 ks.

Na objektu SO 03:
- na požadavek provozovatele došlo ke zrušení realizace 1 ks loga ZOO - položka smluvního rozpočtu obsahuje také
základové konstrukce pro logo a bude realizován pouze základ pro nové logo který má nyni samostatný změnový
rozpočet; Uvedeným opatřením dojde k úspoře nákladů.
- na základě požadavku provozovatele bude provedena, dle návrhu AD, stavební připravenost pro osazení automatic¬
kého pokladního zařízení provedením betonového základu u plotové zdi před vstupem do objektu, vč. přivedení silo¬
vého a datového kabelu k tomuto základu;
- Bude změněn zdící materiál zdí přístřešku pro kola a na plotové zdi z betonových bednících tvárnic na pórobetonové
zdivo typu Ypor, změna je odsouhlasena AD a TDS. Uvedeným opatřením dojde k úspoře nákladů.
- na objektu přístřešku pro kola bude změna materiálu opláštění střechy z cementotřískových desek na desky OSB
s přidáním polystyrenu v ti. 3 cm na spodním povrchu podhledu střechy a také na svislých plochách této konstrukce
pro omezení tvorby trhlin ve fasádní omítce vlivem změn atmosférických podmínek v průběhu roku; Uvedeným opat¬
řením dojde k úspoře nákladů.
- proběhne realizace doplnění venkovních rozvodů vody plastovým potrubím DN 32 mm v délce 28 m vedeným v zemi
pro možnost zalévání vodou se třemi místy pro připojení zalévacích hadic na dohodnutých místech.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 2/27



6. Finanční náklady změny

Seznam změnových rozpočtů:

Položkový rozpočet

ZOO Hodonín otupni část rozpočty k ZL č.2S: 23 135

# Čísío položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl MP Méněpráce ■945 591,25

Změna materiálu zdivá přístřešku a plotové zdi -

odpočet
1 001a kpl 1,00000

Dle zápisu z KD Č, 30 z 05.06.2024 : 1 1,00000

Změna materiálu opláštění střechy přístřešku -

odpočet
2 003a kpl 1,00000

Zápis z KD č. 31 z 12.6,2024 : 1 1,00000

Ml 1,00000;Logo na vstupu odpočet3 006

dle zápisu z KD č. 23 z 15,5.2024 1 1,00000

M_l 1,00000Změna obkladu v technické místnosti odpočet

Zápis z KD č. 25 z 24.4.2024 ; 1 1,00000

5 009a kpl 1,00000 ŠZměna roletových mříží odpočet

Zápis z KDč.29 z 29.5.2024 : 1 1,00000

6 ;010 Následná péče o zeleň odpočet 1,00000kpl

Díl VP Více práce 934 575,61

Změna materiálu zdivá přístřešku a plotové zdi

přípočet
7 001b kpl 1,00000

Dle zápisu z KD č. 30 z 05.06.2024 : 1 1,00000

Změna materiálu opláštění střechy přístřešku

připočet
__

8 003b kpl 1,00000

Zápis z KD č. 31 z 12.6,2024: 1 1,00000

9 .004 Příprava pro samoobslužnou pokladnu kpl 1, 00000 1

zápis z KDč. 28 z 22.5.2024 : 1 1,00000

10 005 kpl | 1, 00000 iVětrání střechy nad pokladnami

Zápis z KD č. 23 z 10.4.2024 : 1 1,00000

11 ; 007b Omy vatelný nátěr technické místnosti kpl 1,00000 1

Zápis z KDč. 25 z 24,4,2024: 1 1,00000

12 008 Vložení svař. sítě do potěru podlahového topení kpl 1,00000

Zápis z KDč. 21 z 20.3.2024: 1 1,00000

[Změna roletových mříží - přípočet13 009b kpl 1,00000

Zápis z KDč.29 z 29.5.2024 : 1 1,00000

r
Změna elektroinstalace - ovl. a čidla pro

VZT,sledování hladiny, příprava pro kamery, venk.

zásuvky - přípočet

'!

i

14 011 kpl 1,00000

Dle zápisu z KDč. 12 z 17.01.2024 a zápisu z KDč. 27 z 15.05.2024 : 1 1,00000

j Logo na vstupu - základ15 012 1,00000kpl

Zápis z KD č.34 z 10.07.2024 - doplnění e-mail zprávou od provozovatele

dne 11.07.2024:

1 1,00000

1,0000016 013 Rozvod vody pro zalévání kpl

Dle zápisu z KD č. 33 z 3.7.2024 1 1,00000

Pro stanovení finančních nákladů na změny byly použity položky ze smluvního rozpočtu, případně položky databáze

RTS v CÚ 24/I.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/27



POLOŽKA Kč (š DPH)Kč (bez DPH)
VÍCEPRÁCE-ZL č.1 593018,18490 007,37

MÉNĚPRÁCE-ZL 5.1 -31 467,73-2G 006,39

VICEPRACE - ZL č.2 934575,31 1 130833,49

MÉNĚPRÁCE-ZL 6.2 ■1 144 165,41•945 591,25

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 27570000,0022874380,16

CELKOVÉ NÁKUDY DLE SOD + DOD Č. 1 23338 471,44 28239550,45

CELKOVÉ NAKLADY VČ. DODATKU Č.1 a Č.2 28226221,5223327455,80

f $
v K. dne

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatetnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř, uplatnění vady PD a náhrady škody Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD, pokud

nebyly k dispozici položky smluvního rozpočtu, byly použity položky systému RTS v CŮ 2024/1.

Kontrola souladu změny zejména se:

• Hodnota změny závazku v důsledku dod. prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
Skutečnost ve změnovém listu č. 1 je 2,26%

Skutečnost ve změnovém listu č.2 je 8,22%

Skutečnost ve změnovém listu č. 1+2 je 10,48%

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou):

• Stanovisko TDS - změna materiálu a prací byla odsouhlasena za účasti TDS a nacenění bylo projednáno na

KD a odsouhlaseno TDS, pokud nebyly k dispozici položky smluvního rozpočtu, byly použity položky sys¬

tému RTS v CÚ 2024/I.

• Úprava harmonogramu stavby Uvedené změny nemají vliv na dobu realizace díla.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 2 schválit.

dne

Orného, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Str. 4/27



I

.

I
;e



8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Vprojektové dokumentaci stavebního objektu SO.02 Budova část

Navrhované změny doporučuji provést z důvodu dodržení technologických postupů, zlepšení užitných vlastností

a zejména pro splněni požadavků provozovatele.

GP (AD) doporučuje ZL2 schválit.

N

/ (jméno, podpis)

V ÍÍ. frdne .if. ; . .

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

a) Návrh finančního krytí:

Fl:

Rozpočet MH-ORG 150:135215

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V A.AAAdne H í-7 oiH

VEDOUCÍ ODTOKU :

V .....'!
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

v
licdokínt tftf- Íči-Lfdne

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v prů

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/202 3/020 5/1 50 ve znění dodatku č. 2

Změnový list č. celková částkaNázev Změnového listu:

2 ZL č. 2 -11015,64

2024Rozpis Částky na roky:

Finanční profil:

POLOŽKA Čistka v KčROK ORJ ORG

I 1352152024 150

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/27



1

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

přikazce operace: jméno: Ing, Martin Križan podpis:datum:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet Změny materiálu zdivá přístřešku a plotové zdi odpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 88 -13505 ZOO Hodonín - vstupní část

ZOO Hodonín přfstfatek - zrnina materiálu zdivá odpočat88000081

IŮ:Objednatel:

DIŮ:

IŮ: 49971379

DIŮ: CZ49971379

Zhotoutel: MSO sorvs spol. s r.o.

Svatoborské 591/67

Kyjov69701

Vypraco'®!:

Rozpis ceny Celkem

-21 1 917,03HSV

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

C«lk»m -211 917,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH o.oo czk12 %

Základ pro základní DPH -211 917,03 CZK21 %

Základní DPH -44 502,58 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -256 419,61 czk

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

ůíslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svisle a kompletní konstrukce HSV -206 858,77 97,61

99 Staveníštnl přes hmot HSV -5 058,26 2,39

Cena celkem -21 1 917,03 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH,

Str: 6/27



Položkový rozpočet

ZOO Hodonín - přístřešek změna materiálu zdivá odpočetS: 88 -13505

Cenová

úroveň
# Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ

l

Díl 3 Svjslé a kompletní konstrukce -206 858,77

Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky

250 mm, zálivka betonem C25/30
Smluvní311112125RT4 m2 -59,055801

Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky

400 rrm, zálivka betonem C25/30
-40,656752 311112140RT4 m2 Smluvní

Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10

5Q5(R)
311361821R00 -0,77519 Smluvní3 t

Zdivo plotové z betonových tvarovek přirážka za

řezáni tvarovek
4 3489291 11R00 kus -70,00000 Smluvní

Díl 99 -5 058,26Staveništnf přesun hmot

i t | -72,33325)5 199822201 2 ROO Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva Snriuvní

Hnotností z položek s pořadovými čísly :

1. 2. 3:

Součet : -72,33325 -72,33325

Příloha č. 2: Položkový rozpočet Změny materiálu zdivá přístřešku a plotové zdi přípočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 88 -13505 ZOO Hodonín vstupní část

200 Hodonín - přlitřašak změna materiálu zdivá - při p očitý88000082

IC.Objednatel :

DIČ:

IČ: -4997 137B

DIČ: CZ4S971379

Zhotovitel : MSO sorVa spol. * r. o.

Svatoborská 591/87
**

Kyjov
■e

09701

Vypracoval :

Rozpis ceny Celkem

HSV

0,00PSV

0,00MON

VN 0,00

0,00ON

197 616,32Celkem

Rek apitulace dani

0,00 CZKZaklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

Základ pro základní DPH 197 616,32 CZK21 %

•41 499,43 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH 239 115,75 CZK

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislá a kompletní konstrukce HSV 1 96 216,71 99,29

99 Stavenlětní přesun hmot HSV 1 399,61 0,71

Cena celkem 197 618,32 1 00.00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 7/27



Položkový rozpočet

Z]S: 88 -13505 ZOO Hodonín přístřešek změna materiálu zdivá přípočty

1 i

1Cenová

úroveň
Množství Cena / MJ CelkemU Číslo položky ! Název položky MJ

ii

196 216,71

RTS24/I

RTS 24/I

Svislé a kompletní konstrukce

1 31 1271 1 76RT1 Zdivo z tvárnic porobeton fl. 250

2 31 1271 108RT4 Zdivo z tvárnic porobeton tl. 375 rrm

Díl 3

59,05580

40,65875

m2

rn2

Díl 99 Sta ve níštnf pře su n hmot 1 399,61

3 99822201 2R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva i t ] 20,01442 1 Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1. 2 :

Součet ; 20,01442 20,01442

Příloha č. 3: Položkový rozpočet Změna materiálu opláštění střechy přístřešku odpočet

Položkový rozpočet stavby

ZOO Hodonín vstupní Část

ZOO Hodonín pHfitTaňa k změna oplěátěni a střm chy odpočat

Stavba: 23 1 35

8800008-4

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Zhotovitel : MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87
T

Kyjov69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-87 844,14PSV

0,00MON

0.00VN

0,00ON

-87 844,14Ca I ka m

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

-87 844,14 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-18 447,27 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-106 291,41 czkCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7672 Opláštění budov PSV -67 844,14 100,00

Cena celkem -87 844,14 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 8/27



Položkový rozpočet
ZOO Hodonín vstupní částS: 23 135

L

Cenová

úro\eň
# Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ

-87 844,14O pl a štění budovDíl 7672

deska konstrukční z lehčeného betonu, výztuha

sklovláknitou tkaninou; tl = 12,5 mm; š = 1 250,0 cm; I =

2 600,0 cm

deska cementotřfsková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; ti.

30,0 rrm; povrch hladký

-50,00000 Smluvním21 59533231 R

Smluvním2 -40,0000059590746R2

Smluvní% -854,5150099876721 99TOO Přesun hmot pro opláštění budov., výšky do 12 m3

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1, 2 :

-854,51500Součet ; -854,51500

Příloha č. 4: Položkový rozpočet Změna materiálu opláštění střechy přístřešku přípočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23 1 35 ZOO Hodonín - vstupní část

200 Hodonín plfstfatek změna oplěětěnl a střechy připočat88000086

IČ:Objednatel:

DIČ:

IC: 49971379

DIČ: CZ49971379

Zhotovitel: MSO servis spol. s ro.

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

0,00MON

0,00VN

0,00ON

48 857,32Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

48 857,32 CZKZáklad pra základní DPH 21 %

10 260,04 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaok rou h( on [

59 117,36 C2XCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Ceikem %

Úpravy povrchů vnějš í HSV 8 703,64 17,8162

7672 OptáSténí budov PSV 40 153,68 82,19

Cena čolkem 40 857,32 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH,

Str: 9/27



Po ložkový rozpočet

]S: j 23 135 200 Hodonín - vstupní část

;i ii Cenové

| úroveň
Množství Cena / MJČíslo položky Název položky Celkem# MJ

!

i

i Díl 62 Úpravy povrchů vnější
1 625990001 R00 Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem U. 30 rrm

_'

Podhled' a čela přístřešku (S) : :M,0+(10,868~+3.454+8,3:Í4,25)*0,4’

8 703,64

194,50 e 703,64 RTS 24/1m2 44,74880

44,74880

Díl 7672
2 607261 45R

40 153,681
_____

39 060,00 RTS 24/1

Opláštění budov
Deska dřevoštépková OSB, tl. 22 rrm rn2 1 90,00000 434,00

40+50 90,00000

3 9987672199T00 1 Ffesun hmot pro opláštění budov., výšky do 12 m i % 390,60000 2,80 1 093,68 Smluvní ]
Ceny z položek s pořadovým čísly :

2 :

Součet ; 390,60000 390,60000

Příloha č. 5; Položkový rozpočet - Logo na vstupu - odpočet

Položkový rozpočet stavby

88 -13505 ZOO Hodonín - vstupní část

ZOO Hodonín - vstupní část - odpočty - logo na vstupu

Stavba:

88000074

IČ:Objednatel:

DIČ:

*

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379
 

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-48 949.09HSV

PSV 0,00

0,00MON

VN 0,00

ON 0,00

-48 949,09Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK12 %

Snížené DPH 0,00 C2K12 %

-48 949,09 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH -10 279,31 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH -59 228,40 czk

v íSQ servis
Svatoborská

IČO: 499 71

dne

\ JZb zho jpvitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

951 Ostatní konstrukce HSV -40 949,09 100,00

Cena celkem -48 949,09 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 10/27



;
i

Položkový rozpočet
ZOO Hodonín - vstupní část - odpočty - logo na vstupuS: 88 -13505L

Cenová

úroveň
# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 951 Ostatn konstrukce
D+M logo na betonový podklad "ZOO" 3000/800/200

: mm, podíedový ŽB s ochranným nátěrem

-48 949,09

1 951011001X00 kus -1,00000 48 949,09 -48 949,09 Sniuvní

Příloha č. 6: Položkový rozpočet Změna obkladu v technické místnosti - odpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 88 -13505 ZOO Hodonín - vstupní část

88000086 ZOO Hodonín - vstupní část - znnéna obkladu v technická místnosti - odpočet

IČ:Objednatel:

DIČ.

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379
 

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87
"

Kyjov69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-33 104,69PSV

0,00MON

0,00VN

0,00ON

-33 104,69Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH %12

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

-33 104,69 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-6 951,98 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-40 056,67 CZKCena celkem s DPH

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

NázevČíslo %Typ dílu Celkem

781 Obklady keramické PSV -33 104,69 100,00

100,00Cena celkem -33 104,69
!_

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str; 11/27



Položkový rozpočet

S: 88 -13505 ZOO Hodonín vstupní část - změna obkladu v technické místnosti odpočet

Množství Cena / MJ

; Cenová

úroveň
Celkem# Číslo položky Název položky MJ

-33 104,69Obklady keramickéDíl 781

Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu

pod obklady
mluvní1 781 1Q1210R00 -24,967501712

-24,96750-24,9675

2 7814751 15R0O-O Obklad vnitřní stén keramický, do flexi tmele, 30x30 cm m2 -24,96750 mluvní

117 : (2*(2,2+2,2)‘3,0-1 35*2, 45+0, 3*(1 ,
35+2*2, 45))*(-1 ) -24,96750

Obkládačka 600x200 mm. Obklad keramický 600/200,

barva šedookrová žíhaná
mluvní59781 3663 R-o -28,000003 m2

Začátek provozního součtu

117 : 24,9675*1,1

Konec provozního součtu

zaokr, : -28

27,46425

-28,00000

j 4 i 998781 101 RD0 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 -0,48063 ; Smluvní

Hfrnotnosti z položek s pořadovým čísly :

1.2,3:

Součet -0,48063 -0,48063

Příloha č. 7: Položkový rozpočet Omyvatelný nátěr v technické místnosti přípočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 88 -13505 ZOO Hodonín vstupní Část

ZOO Hodonín vttupnl Ď4»t - zrnina obkladu v technická místnosti přfpoftut88000087

IČ:Objednatel:

DIČ::

IČ: 49971379

DIČ: 024997 1 378

Zhotovitel: MSO servis spol. s r. o.

Svatoborskó 591/87

Kyjov6970 1

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

17 976,60PSV

0,00MON

0,00VN

ON 0,00

17 976,60Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 C2K12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

17 976,60 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

3 775,09 CZKZákladní DPH 21 %

0.00 CZKZaokrouhleni

Cena celkem s DPH 21 751,69 c2k

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

číslo Typ díluNázev Čolkem %

783 NátSry PSV 1 7 976,60 1 00,00

Ceno celkem 1 7 976.60 1 00,00
j,

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str; 12/27



Položkový rozpočet

ZOO Hodonín - vstupní část změna obkladu v technické místnosti připočetS: 88 -13505

Cenová

úroveň
Množství Cena I MJ# Číslo položky Název položky CelkemMJ

Ii L

Nátěry

| 1 783897141 T00 Nátěr stěn latexový orrvvatelný

117 : 2*(2,2+2l2)*3l0-1,3S*2,45+0l3*(1 ,35+2*2,45)

17 976,60

ndividuální

Díl 783

ítC 24,96750

24,96750

Příloha č. 8: Položkový rozpočet Příprava pro samoobslužnou pokladnu

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 88 -13505 ZOO Hodonín vstupní část

ZOO Hodonín - vstupní Část příprava pro samoobaužnou pokladnu88000073

IČ:Objednatel;

DIČ:

IČ: 49971379

DIČ; CZ49971379

Zhotovitel ; MSO servis spoí, s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov
•e

69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

f
PSV

1

MON

’

0,00VN

0,00ON

9 664,96Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH %12

9 664,96 CZKZáklad pro základní DPH 21

2 029,64 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

11 694,60 czkCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 15,88

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 8,40

Úpravy povrchů vnější82 HSV 2,76

Staveništní přesun hmot99 HSV 0,14

Kabely.vod Kabely,vodiče a příslušenství HSV 3,22

Úložný

mat
Úložný materiál,krabice a příslušenství HSV 1.77

Montáže dl Montáže dle ceníku M741 MON 67,82

9 664,96 j 1 00,00Cena celkem

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 13/27



*.

v,



Položkový rozpočet

S: 66 "13505 ZOO Hodonín - vstupní část - příprava pro samoobsužnou pokladnu

-

Cenová

úroveň; MJ ; MnožstvfjCena / Mjj# Číslo položky Název položky Celkem

i

1 534,90Díl 1 Zemní práce

1 139601 102RO0 Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině 3 ] nfl ; 0,85000 i Srduvní J
0,22000

0,63000

pro základ: 0,8*0,5*0,55

pro přívod : 0,3*0,3*7

r Vodorovné přemístěn (výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

0,43000 j Sniuvnfrrt32 162701 105ROO

0,430000,85-0,42

Ztížení vodorovného přemístěni vý kopku vlakem

(příplatek) z hornin třídy 1 až 4, na vzdálenost přes

500 do 1 000 m

Smluvní162BO2512R00 m3 0,43000'

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

nakládání vý kopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4
i Srduvní0,43000 !167101 102R00 rrt34

j Srduvní5 171201201R00

6 175101201R00

Ulož enf výkopku na skládku, mezideponie m3 0,42000

j SrduvníObsyp objektů bez prohození sypaniny 0,42000m3

0,420007*0, 3*0,2

Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se

zhutněním- ručně
Snluvni0,400007 18110111 1R00 m2

0,40000pro základ : 0,B*0,5

Fbplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů
Snluvni8 1990000D2RQO m3 0,43000

811,99Základy a zvláštní zakládáníDM 2

9 271571111R00 Rclštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, rrS : 0,09000( Srduvni

0,090000.8*0,45*0,25

Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505
Srduvní0,0025910 i 274361 82 1R00 t

(R)
0,002590,0036*0,8*0,45*2

Snluvni| 11 [ 27531 0030RAQ i Základová patka z betonu C 20/25, včetně bednění m3 ; 0,10800

0,8*0,45*0,3 0,10800

Díl 62

12

268,40!

268,40 RTS24/I

Úpravy povrchů vnšjšt

62231951 orod Izolace suterénu Weber XPS tl. 50 nm, bez PO

0,8*0,55

m2 0,44000

0,44000

13,591

13,591 Snluvni

Díl 99 Staveništní přesun hmot

13 99822201 2R00 Resun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva OJ 9432 69,93

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9, 10, 12 :

Součet : 0,19432 0,19432

310,781

Smluvní

Dii Kabely, vod Kabely,vodiče a příslušenství

14 ;CYKY-J3X1,5 'KABEL CYKY-J 3x1,5 M l 7,70000

mluvní7,7000016 Kab-2 MKABEL VEřKOVNI 4x2xAWG23 FTPcat.6

Díl Úložný mat Úložný materiál,krabiče a příslušenství

16 M_100002T TRUBKA chránička 320N 1436/1

170,79

rj { 7, 70000 1 Srduvní

6 554,51
‘

Díl Montáže dl Montáže dle ceníku M741

soub i SrduvníKoordinace postupu práce s ostatními profesemi

Revize, zkoušky, dlčí revize

17 740999905 0,10000

soub) Smluvní18 740999906 0,10000

soub i Srduvní19 740999910 Zabezpečení pracoviště 0,10000

Oprava proj, dokumentace dle skut.stavu dle vyhl.

499/2006 S
Srduvní20 740999912 SOUb; 0,10000

Resun hmot (vnitrostaveništnl i mmostaveništnl

dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dlů, dílčích

rozpočtů)

Srduvní21 741000002 0,10000soubor

Pomocné práce (vysekáni kapes pro kotvicí šrouby

vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění, nebo

zabetonováni ve zdech nebo stropech; osazeni,

zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,

Srduvní22 741000003 0,10000soubor

Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí

materiál, související doplňkový, podružný a, montážní

materiál. Součástí jsou veškeré komponenty,

upevňovací prvky, podpory apod.)

Montáž kabelů sděl pevně sk.1-Q,4k9

Ríptat za zatahování kabelů-0,75kg

Srduvní23 741000005 0,10000

24 i 744741 11 ORDO Srduvní14,00000m

25 7459041 11R00 Srduvní14,00000m

7*2 14,00000

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 14/27



J
'

Ir

*»



Příloha 5. 9: Položkový rozpočet Větrání střechy nad pokladnami

Položkový rozpočet stavby

88 -13505 ZOO Hodonín -vstupní část

ZOO Hodonín - vstupní část větrání střechy nad pokladnami

Stavba:

88000080

IČ:Objednatel:

DIČ:

i N

IČ: 49971379

DIČ: CZ4997 1 379

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87
'

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

0,00MON

0,00VN

0,00ON

14 088,00Ce I ke m

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZK12 %Snížená DPH

14 088,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

2 958,48 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

17 046,48 czkCena celkem s DPH

dneV

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

Lešení a stavební výtahy94 HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních

stahách
HSV95

Konstrukce klempířské764 PSV

Cena celkem 14 068,00 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 15/27



....
r. i i



Položkový rozpočet

S: 80 -13505 ZOO Hodonín - vstupní část větrání střechy nad pokladnami

1; V 1

Cenová

úrowň

1

# Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ

|i i

Díl 94 Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s

5 527,00

2 941 941 031 R00 m2 28,00000 Sniuvní
podlahami Šířky od 0,80 do 1 ,00 m, výšky do 10 m

7*4 28,00000

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc

použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1 ,00 m a výšky do

10 m

3 941 9411 91 R00 m2 28,00000 mluvní

Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky

od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m
4 941 941 831 R00 28,00000 rrtuvním2

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

lešeňové podlahy do 1,2 m
5 941 955001 R00 m2 12.00000 rriuvní

8*1,5 12,00000

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách

Dodatečné vyřezání otvoru větrání ve stěně

dle zápisu z KD č 19 z 6.3.2024 :

Díl 95

6 974054733RQO

2 021,00

6,50000 Indivm

6.5 6,50000

7 974054743RQQ Dodatečné vyřež, otvoru větrání v podhledu m 7.50000 Indív

6 540,00

Indiv

Díl 764

8 76401

Konstrukce klempířské

Montáž provětrávacího profilu, vč. spoj. materiálu m 14,00000

14,00000

15,00000

____________6,5+7,5

9 55335951 7R
Al větrací Proí'l 100 rom spodní lem 30 rrm přírodní

hlink.

profil v délce 2,5rrVks : 6*2,5

Indivm

15,00000

Příloha č. 10: Položkový rozpočet Vložení svařované sítě do potěru podlahového topení

Položkový rozpočet stavby

Stavba : 88 -1 3600 ZOO Hodonín - vstupní flást

ZOO Hodonín vstupní £áet výztul potěru podlahového topanlBBOOOOB8

l*:Objednatel :

DlC.

I*: 49971379

Dl*: CZ4B971379

ZTlotoVtcI : MSO servis spol. s r.o.

KyjovS97G1

Vy pracoval

Rozple ceny Celkem

23 71 3,63HSV

PSV 0,00

MON 0,00

0,00VIM

0,00

23 713,33Čolkem

RoKapltulaca dani

Základ pro anBonou DPH 0.00 CZK%12

Snížena DPH 0,00 CZK°A>12

Základ pro základní DPH 23 713,03 CZK%21

4 978,86 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrauhlonl 0,00 CZK

Conu osikám » DPH 28 893,49 CZK

v

Za Za objednatele

Rskapltulaea dílů

Číslo TNázev Typ dílu Colkom 94.

36 Carnentobolonoy* kryty komunikaci HSV 23 847,27! OS,72

se Stavenlětnl píatun hmot HSV 06.36 0,26

Cena celkem 23 71 3.63 1 00.00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 16/27



Položkový rozpočet

ZOO Hodonín vstupní část - výztuž potěru podlahového topeníS: 88 -13505

Cenová

úroveň
Celkem# Číslo položky Množství Cena / MJNázev položky MJ

23 647,27Díl 58 Ce mentobetonové kryty komunikací

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka

100/100 rrm

0,44496 Smluvní1 631361 921 RT4 t

Zápis Z KDč. 21 Z 20.3.2024 : 103*0.0036*1,2 0,44496

Díl 99 Staveništní přesun hmot

Srriuvní2 998011 001 R00 m 0,47444Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čisty :

1 :

Součet : 0,47444 0,47444

Příloha č. 1 1: Položkový rozpočet Změna roletové mříže odpočet

Položkový rozpočet stavby

23 135 ZOO Hodonín - vstupní část

ZOO Hodonín - vstupní část Rolovací mříž - odpočet

Stavba:

88000089

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379
"*

Zhotovitel: MSO ser\is spol. s r.o.

Svatoborské 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-493 849,00PSV

0,00MON

0,00VN

0,00ON

-493 849,00Ca I ks m

Rekapitulace dani

0,00 C2XZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

-493 849,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-103 708,29 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-597 557,29 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické -493 849,00PSV 100,00

Cena celkem —493 B49.00 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 17/27



I

Položkový rozpočet

ZOO Hodonín - vstupní část - Rolovací mříž odpočetS: 88 -13505

Cenová

úroveň
# Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ

-493 849,00Konstrukce zámečnickéDíl 767

rolovací rrftž, roleta s bočním pohonem,

9900x3000 mm
-493 849,00kus -1,00000 493 849,00 Smluvní1 767011002X00

Příloha 5. 12: Položkový rozpočet Změna roletové mříže - přípočet

Položkový rozpočet stavby

ZOO Hodonín vstupní část

ZOO Hodonín vstupní část Rolovací mříž přípočet

Stavba: 23 135

88000090

ÍČ:Objednatel:

DIČ:

l

IČ: 49971379

DIČ: CZ4997 1 379
3

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

■s
Svatoborská 591/67

Kyjov69701

Vypracovat:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

487 698,00PSV

0,00MON

0,00VN

0,00ON

487 698,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

487 698,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

102 416,58 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

590 114,58 czkCena celkem s DPH

dneV

I
Za objednatele

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 487 698,00 1 100,00

+

487 698,00 100,00Cena celkem

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 18/27



*

*

.
v »,

.

'
•

V«<í v



Položkový rozpočet

S: 23 135 ZOO Hodonín - vstupní část Rolovací mříž přípočet

Cenová

úroveň
# Číslo položky MJ Množství Cena / MJ CelkemNázev položky

487 698,00Konstrukce zámečnické
D+M rolovací hlinková mříž, obloukové lamely, roleta s

vnitřním pohonem, 3300x3400 mm, revizní otvory

Dii 767

487 698,00 Indiv1 76701 1002X02

Příloha č. 13; Položkový rozpočet Následná péče - odpočet

Položkový rozpočet stavby

ZOO Hodonín vstupní Část

ZOO Hodonín - vstupní část odpočet následné péče

Stavba: 23 135

88000093

IČ:Objednatel:

DIČ;

*

IČ: 49971379

DIČ: CZ4997 1 379

MSO serus spol. s r.o.

Svatoborská 591/87
4

Kyjov

Zhotoutel:

■ i
69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MOM

0,00VN

-69 927,30ON

-69 927,30Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH %12

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

-69 927,30 CZKZáklad pro základní DPH %21

-14 684,73 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-84 612,03 czkCena celkem s DPH

dneV

Za objednatele

Rekapitulace dílů

číslo CelkemNázev Typ dílu %

ON Ostatní náklady ON -69 927,30 100,00

-69 927,30; 100,00Cena celkem

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str; 19/27



■

i

!



Položkový rozpočet

S: 23 135 ZOO Hodonín vstupní část odpočet následné péče

Cenová

úroveň
# Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl ON

1 00539T

-69 927,30Ostatní náklady

Následná údržba zeleně -69 927,301 Smluvnírok j ]

Příloha č. 14: Položkový rozpočet Změna elektroinstalace ovládání svítidel a prvků VZT, sledování vodní hladiny

příprava pro venkovní kamery, přidané zásuvky
J

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23 135 ZOO Hodonín vstupní část

ZOO Hodonín vstupní část změny elektroinstalace přípočty ovf.+ čidla

vzr, venkovní zásuvky 220V, kamery, ovládání svítidel umyvadel
88000092

IČ:Objednatel:

DIČ:

Zhotovitel: IC: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 83 433,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 83 433,47 C2K21 %

Základní DPH 21 % 17 521,03 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 100 954,50 czk

ev

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo NázBV Typ dílu Celkem %

El. přístr El. přístroje a příslušenství HSV

Ksbely.vod Kabeíy,vodiče a příslušenství HSV

Spinače.z
Spínače .zásuvky a vidlice

Stavební práce při elektromontážích 846-

HSV
\é_

Sta bní p
g HSV

Svítidla Svítidla HSV

Ukončova
Ukončovaní prvky a svorkovnice HSV

Úložný
mat

Úlo&iýmateriát,krabice a příslušenství HSV

724 Strojní vybaveni PSV

Montáže dl Montáže dle ceníku M741 MDH' 3

Cena celkem 83 433,47 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 20/27



!

* SHi. i



Položkový rozpočet
____

200 Hodonín - vstupní část - změny elektroinstalace - přípočty- od.+ čidla VZT, venkovní

zasuVtv220V. kamery, ovládántsvttidelumwadel
S: 23 135

Cenová

úroveň
# Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ

2 170,16Díl El. přístr El. přístroje a příslušenství

1 [b[Š9516EH2 | RELE MULTIFUNKCNI KS 4,00000 J; Srduvni

809,20

mluvní

Díl Kabely,vod Kabely,vodiče a příslušenství

2 CYKY-J3X1.5 KABEL CYKY-J 3x1 ,S M ; 3Q,00000[
přidané venkovní zásuvky, kamery, ovl. vzt klapek, hlídáni hladiny v

akumulačce : 30
30,00000

Srduvnll 3 {CYKY-J3X2.5 |KA8EL CYKY-J 3x2,5 Mi 40,00000)

přidané venkovni zásuvky, kamery.ovl. vzt klapek, hlídáni hladiny v

akunulačce : 40
40.00000

Smluvní j| 4 jCYKY-Q3X1 ,5 KABEL CYKY-0 3x1,5 |_M ; 70,00000

přidané venkovni zásuvky, kamery, ovl. vzt klapek, hlidáril hladiny v

akumulačce : 40
40,00000

přidaná čidla VZT. změna ovl. světel nad umyvadly : 30

|KABB-4x2xAWG23 FTP cat6 LSOH pro kamery

! KABEL V ENKOVNI 4x2xAWG23 FTP cat.6 pro

i kamery

30,00000

M 10,00000S Kab-1 Srduvni

6 Kab-2 SmluvníM 22,00000

Díl Spínače,zá Spínače,zásuvky a vidlice

7 Pol
_

0007

8 js518A-2899S ZÁSUVKA IR44 ŠEDA

7 083,63

SrduvniKONEKTOR CAT.6 STÍNĚN. KS 16,00000

SrduvniKS 5,00000;

přidané venkovni 2ásuvky, kanuty, ovl, vzt klapek, hlídáni hladiny v

akumulačce : 5
5,00000

Stavební práce při elektro montážích

846-9

Rýhy ručně ž.35 cm. hl.flO cm, tř,3

Sekáni rýh zdi cih hl.5 cm Ž.S cm

Dii Stavební p 7 859,86

9 i 13231 131 B

10 1974031220

6 Srduvnl

0 Srduvni

29,00000

5,00000

Dii Svítidla Svítidla

11 IníraS INFRASF1NAC HD-741 BILY KS 10,00000 Smluvní

přidané venkovní zásuvky, kamery.ovl. vzt klapek, hlídání hladiny v

akumulačce : 5
5.00000

přidaná čidla VZT, změna ovl, světel nad umyvadly : 5 5,00000

Díl Ukončovaci Ukončovaci prvky a svorkovnice
12 j273-1 04 j SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2.5MM

170,70

]SrduvniKS 30,00000

přidané venkovni zásuvky, kamery.ovl. vzt klapek, hlídáni hladiny v

akumulačce : 30
30.00000

Dii Úložný mat Úložný materiál, krabice a příslušenství

13~ÍKBS-2
16 677,27

SFODEK KRABICE DO BET KBS-2 KS I 3JJ0000 Srduvni

přidané venkovní zásuvky, kamery, ovl, vzt klapek, hlídáni hladiny v

akunulačce : 3
3,00000

[Síduvni14 ÍKBT-1 ; KS i 3,00000 1)TELO KRAB. DO BETONU KBT-1

přidané venkovni zásuvky, kamery.ovl. vzt klapek, hlídáni hladiny v

akurrulačce 3
3.00000

l~KÍ l 3,00000 1[ 16 KBV- 2 [VIČKO KRABICE DO BET. KBV-2 | Smluvní

přidané venkovní zásuvky, kanuty,ovl. vzt klapek, hlídání hladiny v

3.00000

2,00000|16 KOI 25 Tw[ Srduvni ]I KRABICE ODBOČNÁ KO 125

přidané venkovní zásuvky, kamery.ovl. vzt klapek, hlídáni hladiny v

akumulačce : 2
2,00000

Tkš17 KT250/1 KRA BIČE ROZVODNÁ KT250 33,00000 Srduvni

I M18 M_100002T TRUBKA c hrán íčka 320N 1436/1 Srduvni25,00000

přidané venkovni zásuvky, kamery.ovl. vzt klapek, hlídáni hladiny v

akumulačce : 25
25,00000

4 850,00Díl 724 Strojní vybavení

SYSTÉM SLEDOVANÍ HLADINY - plovák MAC 3 FVC,

nosná trubka pru plovák, úpravy rozvaděče, montáž
***19 72401

__I _____

4 850,00 Ind iv1,00000 4 850,00

Díl Montáže dl Montáže dle ceníku M741
20 740999905 Koordinace postupu práce 3 ostatními profesemi

365,55

K>ub rduvnl0,50000

Pomocné práce {vysekáni kapes pro kotvicí Šrouby

vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění, nebo

zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení,

zazděni nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,

21 741000003 rduvnl0,50000

Rjmocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvici

materiál, souvisejict doplňkový, podružný a, montážní

materiál. Sou část i jsou veškeré korrponenty,

upevňovací prvky, podpory apod.)

7431 121 17R00 Montáž trub ínst PH oheb pevně p36

741000005 rduvnl22 0,50000•ouliur

rduvnl23 25,00000m

743411111 R00 Montáž krabic instal zapušf PH kruh24 rduvnikus 5,00000

Montáž rozvodek zapuštěných KT 25025 743414 122ROO kus mluvní33,00000

744441 100R0O Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0.4kg26 40,00000 rduvnlm

27 744441 10DR00 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -Q,4kg rduvnl110,00000m

28 ‘745904112R00

29 [ 747131320R00

30 747161 524ROO

31 947_ R00

rduvni

rduvnl

rduvnl

3 432,00 RTS 24/I

Příplatek za zatahování kabelů-2kg

Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt

50,00000m

kus 3,00000

Mont zásuv domkrab ven 2P+Z 2zapoj

HZS třída 7 úpravy dle požadavku VZT

kus

6,00000 572,00

5,00000

h

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 21/27



»

*

.

?



Příloha č. 15: Položkový rozpočet Logo na vstupu základ

Položkový rozpočet stavby

ZOO Hodonín - vstupní část

ZOO Hodonín vstupní část základ pro logo

Stavba: 23 135

88000095

IČ:Objednatel:

DIČ:

V

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87
'

Kyjov69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

3 931,84HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00VN

0,00ON

3 931,84Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

3 931,84 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

825,69 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

4 757,53 CZKCena celkem s DPH

dneV

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základya zvláštní zakládání HSV 3 889,91 98,93

99 Staveništní přesun hmot HSV 41,93 1,07

Cena celkem 3 931 ,84 100,00

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 22/27



«

_____Položkový rozpočet

ZOO HodonFn - vstupní část základ pro logo ]S: [23 135

; Cenová

úro\«ň
# Číslo položky Název položky MJ CelkemMnožství;Cena / MJ

iL !

Díl 2 889,91Základy a zvláčtnt zakládání

1 27432141 1ROO Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 Srrtuvnl

1 .5*0,3*0,45

j 2 ■ 27435121 5ROO Bednění stěn základových pasů zřízení nřn Smluvní

1 ,5*0,45*2

0,3*0,45*2

Bednění stěn základových pasů odstranění Smluvním23 27435121 BROD

Výztuž základových pasů z betonářské ocelí 10 505
Smluvní274361821 ROO t4

(R)
1,5*0,3*0,45*0,12

31 1351807T01 Z,a ,POUÍÍtrtrí
formovaní zkosených hran

ranné liěty do bednění k

!
Smluvním

j

1,5*2

0,3*2

0,4*4

3,00000

0,60000

1 .60000

41,93Díl 99 Stavenlžtni přesun hmot

• 1 99822201 2R00 [ Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

ktnotnusti z položek 3 pořadovými čísly :

1,2
.

4 :

Součet : 0,59957

TT~T 0L59957j SrrtuvnI

0,59957

Příloha č. 16: Položkový rozpočet Rozvod vody pro zalévání

Položkový rozpočet stavby

ZOO Hodonín - vstupní část

ZOO Hodonín vstupní č*M roxvod vody pro zaléváni

Stavba: 23 1 36

08OOOO9B

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 40071370

DIČ: CZ4BB71379

Zhotovitel: M S O servis spol. m r.o.

Svatoborská 501/87
""

Kyjov00701

Vypracoval :

Rozpls ceny

HSV

Celkem

PSV

0,00MOM

0,00VN

0,00ON

47 696,47Celkem

___Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 GZK12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

47 696,47 CZKZáklad pro základní DPH 21 °/o

9 996,06 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlen I

57 690,52 CZKCena celkem * DPH

dne

Za objednatole

Rekapitulace dílů

číslo dltuNázev Celkem

Zemni práce1 HSV 23 589,61 4B.5B

8 Trubní vedení HSV 6 084,44 12,78

©7 178,62Proráženi otvorů HSV 0,38

06 SlavsnIStní přesun hmot HSV aas,s7 1 .89

722 Vhltřnf vodovod PSV 16 843,23 35.39

47 595,47, 100.00Cena celkem

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 23/27



*1

■

■
•



Položkový rozpočet

ZOO Hodonín vstupní část rozwd vody pro zaléváníS: 88 -13505

! ]
Cenové

úroveň
# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

i

23 589,61 fDíl 1 Zemní práce

hloubení rýh šřky do 60 cm do 1 00 rrG, v hornině 3,

hloubení strojně
Srriuvní1 132201 111R00 m3 16,60000

16,8000028*0,6*1

Houbení rýh šřky do 60 cm příplatek za lepivost, v

hornině 3,
132201 11 9R00 m3 16,80000 Smluvní2

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Srriuvní3 161101101RD0 m3 16,80000

4 ! 162201 102R00 SrriuvníVodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 50 m m3 16,80000

Smluvní5 1626061 12ROO Vodorovné přemístění ženin pro zúrodnění do 5000 m m3 16,80000

Nakládáni, skládáni, překládání neu lehlého výkopku

nakládání výkopku do 100 ffl3, z horniny 1 až 4
Srriuvní6 1671 011 01 RD0 m3 16,80000

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

kolem objektů v těchto vykopávkách
Srriuvní7 174101101RQO m3 11,76000

16,8-5,04 11,76000

Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodánfrn

štěrkopísku frakce 0-22 mm
8 175101101RT2 m3 5,04000 1 Srriuvní

0,6*0,3*28 5,04000

Ftoplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů

:
9 199000002RQ0 Srriuvnírrů 5,04000

6 084,44Díl 8 Trubní vedení

10 871 171 121 R00 Monláž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 rnn

1 1 892241 1 1 1 R00 Tlakové zkoušky vodovodnfrio potrubí DN do 80 nm

12 28613742R

T | 28,00000 1

m 28,00000 1

Srriuvní 1
m i

Smluvní

iTrubka Háková FE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mn FN 10, RTS 24/1

RTS 24/1

28,00000

4.00000

m

13 28655393R Koleno rozebíratelné FP 90° d 32 rmi kus

Díl 97 Prorážení otvorů 178,62

Vysekání rýh v jakérrkoEv zdivu cihelném v ploše do

hloubky 70 nm, šřky do 100 rnn
14 974031 143R00 1,00000 Srriuvním

899,57Díl 99 Staveništní přesun hmot

15 998276101R00 FTesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop i t j 8,57633| Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čisty :

8.12,14:

Součet r 8,57633 8,57633

Díl 722
i
—

r
——"

16 722131914ROO

16 843,23

RTSZ4/I

Vnitřní vodovod

Oprava závitového potrubí, vsazeni odbočky DN 32
1,00000SDUbOT

Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí

DN 32 mni

Ratrubíz plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

722 17241 2 R00 R, D25 rrm, s 3,5 mm, FN 16, potyfúzně svařované,

včetně zednických výpomocí

17 722131934R00 RTS 24/12.00000kus

18 7,00000 Smluvním

Izolace vodovodnho potrubí návleková z trubic z

pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 nm d 25 nm
722181214RT8 Smluvní19 7,00000m

i

i

Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní

závit, DN 15, FN 10, včetně dodávky materiálu
20 722220121 R00 Smluvnípár 3,00000

21 722221 1 34F500

22 722224 1 1 1 R00

23 722229 102R00

Armatury s 1 závitem- ventily výtokové Ke 3T,G 1/2

Kohout pinie i a vypouštécí, DN 15 mm

Montáž vodovodních armatur, 1 závit, G 3/4"

Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15,

FN 25, včetně dodávky materiálu

Smluvní

RTS 24/1

RTS 24/1

3,00000

3.00000

3,00000

soubor

kus

kus

24 7222351 11R00 kus 3,00000 Srriuvní

Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN25,

PN 25, včetně dodávky materiálu
_

25 7222351 13R00 kus 3,00000 Srriuvní

26 7222391 01 R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2”

Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"

kus 3,00000 Srriuvní

27 7222391 02R00 kus 3,00000 Sniuvní

DIČ i tlakové zkoušky vodovodnho potrubí závitového,

do DN50
28 722290226RD0 7,00000 Sniuvním

Nerezová krycí nížíce 150x200

Nerezová krycí růžice 1 50x400

31 1 9987221 01 R00 I Přesun hmot pro vnitřní vodovod výšky do6m

29 722R01

30 722R02
_

| t ! 0,03273 1 ! Sniuvní

ks 1.00000

1.00000

Ixiiv

Udivks

Hmotnosti z položek s pořadovými čisty :

16. 17. 18, 19, 20, 21. 22. 23, 24. 25. 28, 29, 30 :

Součet : 0,03273 0,03273

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str; 24/27



v

.*



'

Příloha č. 17: Výkresová část:
Příprava pro automatickou pokladnu

50i*ř 700
R

a]"-"

;
:

-Chrinift* DN 100

Ž8 DESKA tl 300 MM

£
R

2
§

VyztuÍMé 2* kari 100/100x8£
Btton C30S7

PODSYP Kiméiwo fr. 0-32 1!. 2S0 MM
DILATACE - XPS

POKLADNA - Viriínls 1

CHRÁNÍ ČKA PRO EL. PŘÍVOD

\
\

V

££l UT«173.1 7 6

Větrání střechy

VSTUPNÍ PAVILON ZOO - Provětrání střeSnfho prostoru

ElEl

C|M
fg l m

"x i  
&

"“Ur*!e 3
] "* " r- r" rCf»n vt1 ] 'sv

ž&
£ i,:r ]v sr;:{SV

11 El :

1T
O

■ElÍS IH

d ■M « -

111
13,. ’

i 3.103

i ei F®o

104
ES3

CSl
S3

ElfE
ElEl

(H)
«non

3,3 K.

řl

Ifr
jt ijfcli*.

•jjp
-íll

Zr■m
• &

IET yzm
_7

1«s ET?ír ; i -t—*03 11

CT
P, ~;3 -gafř

iLI
Ej B

■ST

>- -v/.:

riT
V_: ~ ~

Xiii1
'

"

>
"

..

’rr3B

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 25/27



Schéma rozvodu vody pro zalévání

VY

OZI

VB
<-> VB

\ VB

'

-!3;k '

;
VB

I VB
10679 ■

W0M3 VE%
VB

VB\
VB- -

- ... , ..

VBv /

y ...v
VB10675

*0lvot> wtMT itíji mm

Příloha č. 18: Fotodokumentace:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.

Str: 26/27



'

!



Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 27/27




